
平成３１年３月２２日 

保護者さま 

大阪市立住吉第一中学校 

校  長  中西 利彦 

お知らせとお願い 

早春の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申しあげます。平素は本校教育活動にご協力、ご理解を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

さて新校舎建設に伴い、プレハブ仮校舎が完成し、その引っ越し作業を下記

の日程で行います。作業期間中は、本校教職員以外の立ち入りを禁止とし、ま

た教職員全員で作業を行いますので緊急時以外、電話での連絡、取次もお控え

いただきますようご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

※尚、期間中の部活動は中止と致します。 

 

記 

 

引っ越し作業     平成３０年３月２６日(火)～２７日(水)  

両日とも８時３０分～終日 


